[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 951/2020
São Roque, 21 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Meio Ambiente, no sentido de providenciar poda e capinação embaixo da passarela de Canguera.

As árvores estão crescendo e tirando a visibilidade de quem manobra, ali em frente ao mercadinho, como mostram as fotos anexas, e carros já colidiram de leve devido aos galhos que invadem a pista. Além disso, há também a necessidade de capinação ao redor do supramencionado local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
(MAURINHO GÓES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

josé eduardo damas loureiro
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2020 - 12:36 7203/2020
/vtc

[image: image4.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg].

/]

¥//i
=

-

Y

1K

[image: image3.jpg]

PAGE
1